
Rada Gminy Miedźno 

Sesja 

Protokół nr 45/2023 

XLV Sesja w dniu 28 lutego 2023 

Nagranie z posiedzenia dostępne jest na stronie www.miedzno.esesja.pl w zakładce 

„Transmisje obrad”. Obrady rozpoczęto 28 lutego 2023 o godz. 13:00, a zakończono o godz. 

14:08 tego samego dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 14 członków. 

Obecni: 

1. Zdzisław Bęben 

2. Anna Chudaszek 

3. Zbigniew Ciesielski 

4. Zbigniew Graj 

5. Małgorzata Grzyb 

6. Elżbieta Makles 

7. Dorota Miśkiewicz 

8. Konrad Puchała 

9. Ewelina Stobiecka 

10. Agnieszka Szczypiór 

11. Małgorzata Szymonik 

12. Czesław Trzepizur 

13. Piotr Wawrzyniak 

14. Waldemar Wosiński 

15. Mirosław Zielonka 

Goście: 

1. Grażyna Borycka – Skarbnik; 

2. Anna Kuras – Sekretarz; 

3. Dariusz Nowak– Inspektor w Referacie Gospodarki Komunalnej. 

 

1. Otwarcie sesji Rady Gminy i stwierdzenie jej prawomocności. 

Przewodniczący Rady Gminy Miedźno Zdzisław Bęben realizując czynności proceduralne 

otworzył posiedzenie XLV Sesji Rady Gminy Miedźno. Poinformował, że obrady są 

transmitowane i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. Powitał 

obecnych radnych oraz pozostałych uczestników obrad. Na sesji obecnych było 14 radnych, co 

stanowi quorum niezbędne do przeprowadzenia ważnych wyborów oraz podejmowania 

prawomocnych uchwał. W związku z tym przewodniczący Bęben stwierdził prawomocność 

sesji 

 

2. Przyjęcie proponowanego porządku obrad. 

Przewodniczący Bęben zapytał, czy są propozycje zmian porządku obrad. 

Przewodnicząca Komisji Infrastruktury, Rozwoju Wsi i Rolnictwa Pani Anna Chudaszek 

poprosiła o wprowadzenie do porządku obrad punktu:” Podjęcie uchwały w sprawie planu 

pracy Komisji Infrastruktury, Rozwoju Wsi i Rolnictwa na 2023 rok”. 

O godz. 13.10 Przewodniczący Bęben zarządził przerwę.  

O godz. 13.20 Przewodniczący Bęben wznowił obrady XLV Sesji Rady Gminy Miedźno. 

Punkt po telefonicznej konsultacji z Radcą prawnym nie został wprowadzony do porządku 

obrad Sesji ponieważ wcześniej plan pracy nie został przedstawiony członkom Komisji 

http://www.miedzno.esesja.pl/


Infrastruktury Rozwoju Wsi i Rolnictwa oraz nie został przez nią zaakceptowany. 

Przewodniczący Bęben zapytał, czy są jeszcze jakieś propozycje zmian porządku obrad. 

Wobec braku zmian porządek obrad został poddany pod głosownie. 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia porządku obrad..  

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Zdzisław Bęben, Anna Chudaszek, Zbigniew Ciesielski, Zbigniew Graj, Małgorzata Grzyb, 

Elżbieta Makles, Dorota Miśkiewicz, Ewelina Stobiecka, Agnieszka Szczypiór, Małgorzata 

Szymonik, Czesław Trzepizur, Piotr Wawrzyniak, Waldemar Wosiński, Mirosław Zielonka 

NIEOBECNI (1) 

Konrad Puchała 

Porządek obrad przyjęto. Brzmi on następująco: 

1. Otwarcie Sesji Rady Gminy i stwierdzenie jej prawomocności. 

2. Przyjęcie proponowanego porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z XXXVIII Sesji Rady Gminy Miedźno 

4. Przyjęcie protokołu z XXXIX Sesji Rady Gminy Miedźno. 

5. Przyjęcie protokołu z XL Sesji Rady Gminy Miedźno. 

6. Przyjęcie protokołu z XLI Sesji Rady Gminy Miedźno. 

7. Przyjęcie protokołu z XLII Sesji Rady Gminy Miedźno. 

8. Przyjęcie protokołu z XLIII Sesji Rady Gminy Miedźno. 

9. Przyjęcie protokołu z XLIV Sesji Rady Gminy Miedźno. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia wniosku o wsparcie ze środków 

Rządowego Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa na sfinansowanie objęcia udziałów w 

istniejącej Społecznej Inicjatywie Mieszkaniowej - SIM Śląsk Północ Sp. z o.o. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2023 rok. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miedźno na 

lata 2023- 2036. 

13. Wole wnioski. 

14. Zakończenie obrad sesji Rady Gminy. 

 

3. Przyjęcie protokołu z XXXVIII Sesji Rady Gminy Miedźno. 

Przewodniczący Bęben zapytał czy są jakieś uwagi do protokołu z XXXVIII sesji Rady Gminy 

Miedźno. 

Wobec braku uwag Przewodniczący poddał protokół pod głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia protokołu z XXXVIII Sesji Rady Gminy Miedźno.  

Wyniki głosowania 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Zdzisław Bęben, Małgorzata Grzyb, Elżbieta Makles, Dorota Miśkiewicz, Ewelina Stobiecka, 

Agnieszka Szczypiór, Małgorzata Szymonik, Czesław Trzepizur, Piotr Wawrzyniak, 

Waldemar Wosiński, Mirosław Zielonka 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Zbigniew Ciesielski, Zbigniew Graj 



NIEOBECNI (2) 

Anna Chudaszek, Konrad Puchała 

Protokół został przyjęty. 

 

4. Przyjęcie protokołu z XXXIX Sesji Rady Gminy Miedźno. 

Przewodniczący Bęben zapytał czy są jakieś uwagi do protokołu z XXXIX sesji Rady Gminy 

Miedźno. 

Wobec braku uwag Przewodniczący poddał protokół pod głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia protokołu z XXXIX Sesji Rady Gminy Miedźno. 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (12)Zdzisław Bęben, Anna Chudaszek, Małgorzata Grzyb, Elżbieta Makles, Dorota 

Miśkiewicz, Ewelina Stobiecka, Agnieszka Szczypiór, Małgorzata Szymonik, Czesław 

Trzepizur, Piotr Wawrzyniak, Waldemar Wosiński, Mirosław Zielonka 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Zbigniew Ciesielski, Zbigniew Graj 

NIEOBECNI (1) 

Konrad Puchała 

Protokół został przyjęty. 

 

5. Przyjęcie protokołu z XL Sesji Rady Gminy Miedźno. 

Przewodniczący Bęben zapytał czy są jakieś uwagi do protokołu z XL sesji Rady Gminy 

Miedźno. 

Wobec braku uwag Przewodniczący poddał protokół pod głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia protokołu z XL Sesji Rady Gminy Miedźno. 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Zdzisław Bęben, Anna Chudaszek, Zbigniew Graj, Małgorzata Grzyb, Elżbieta Makles, Dorota 

Miśkiewicz, Ewelina Stobiecka, Agnieszka Szczypiór, Małgorzata Szymonik, Czesław 

Trzepizur, Piotr Wawrzyniak, Waldemar Wosiński, Mirosław Zielonka 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Zbigniew Ciesielski 

NIEOBECNI (1) 

Konrad Puchała 

Protokół został przyjęty. 

 

6. Przyjęcie protokołu z XLI Sesji Rady Gminy Miedźno. 

Przewodniczący Bęben zapytał czy są jakieś uwagi do protokołu z XLI sesji Rady Gminy 

Miedźno. 

Wobec braku uwag Przewodniczący poddał protokół pod głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia protokołu z XLI Sesji Rady Gminy Miedźno. 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 



ZA (13) 

Zdzisław Bęben, Anna Chudaszek, Zbigniew Ciesielski, Zbigniew Graj, Małgorzata Grzyb, 

Elżbieta Makles, Dorota Miśkiewicz, Ewelina Stobiecka, Agnieszka Szczypiór, Małgorzata 

Szymonik, Czesław Trzepizur, Piotr Wawrzyniak, Mirosław Zielonka 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Waldemar Wosiński 

NIEOBECNI (1) 

Konrad Puchała 

Protokół został przyjęty. 

 

7. Przyjęcie protokołu z XLII Sesji Rady Gminy Miedźno. 

Przewodniczący Bęben zapytał czy są jakieś uwagi do protokołu z XLII sesji Rady Gminy 

Miedźno. 

Wobec braku uwag Przewodniczący poddał protokół pod głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia protokołu z XLII Sesji Rady Gminy Miedźno.  

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Zdzisław Bęben, Anna Chudaszek, Zbigniew Ciesielski, Zbigniew Graj, Małgorzata Grzyb, 

Elżbieta Makles, Dorota Miśkiewicz, Ewelina Stobiecka, Agnieszka Szczypiór, Małgorzata 

Szymonik, Czesław Trzepizur, Piotr Wawrzyniak, Waldemar Wosiński, Mirosław Zielonka 

NIEOBECNI (1) 

Konrad Puchała 

Protokół został przyjęty. 

 

8. Przyjęcie protokołu z XLIII Sesji Rady Gminy Miedźno. 

Przewodniczący Bęben zapytał czy są jakieś uwagi do protokołu z XLIII sesji Rady Gminy 

Miedźno. 

Wobec braku uwag Przewodniczący poddał protokół pod głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia protokołu z XLIII Sesji Rady Gminy Miedźno..  

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Zdzisław Bęben, Anna Chudaszek, Zbigniew Graj, Małgorzata Grzyb, Elżbieta Makles, Dorota 

Miśkiewicz, Ewelina Stobiecka, Agnieszka Szczypiór, Małgorzata Szymonik, Czesław 

Trzepizur, Piotr Wawrzyniak, Waldemar Wosiński, Mirosław Zielonka 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Zbigniew Ciesielski 

NIEOBECNI (1) 

Konrad Puchała 

Protokół został przyjęty. 

 

9. Przyjęcie protokołu z XLIV Sesji Rady Gminy Miedźno. 

Przewodniczący Bęben zapytał czy są jakieś uwagi do protokołu z XLIV sesji Rady Gminy 

Miedźno. 

Wobec braku uwag Przewodniczący poddał protokół pod głosowanie. 



Głosowano w sprawie: 

przyjęcia protokołu z XLIV Sesji Rady Gminy Miedźno.  

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Zdzisław Bęben, Anna Chudaszek, Zbigniew Graj, Małgorzata Grzyb, Elżbieta Makles, Dorota 

Miśkiewicz, Ewelina Stobiecka, Agnieszka Szczypiór, Małgorzata Szymonik, Czesław 

Trzepizur, Waldemar Wosiński, Mirosław Zielonka 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Zbigniew Ciesielski, Piotr Wawrzyniak 

NIEOBECNI (1) 

Konrad Puchała 

Protokół został przyjęty. 

 

10. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia wniosku o wsparcie ze środków Rządowego 

Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa na sfinansowanie objęcia udziałów w istniejącej 

Społecznej Inicjatywie Mieszkaniowej - SIM Śląsk Północ Sp. z o.o. 

Inspektor Dariusz Nowak omówił projekt uchwały. 

Radny Graj zabrał głos mówiąc, że projekt uchwały w zupełnie inny sposób był omówiony na 

posiedzeniu Komisji Budżetu, Oświaty, Kultury, Sportu i Zdrowia w dniu 23.02.2023 r. 

Natomiast sposób w jaki został teraz omówiony jest w pełni zrozumiały.  

W związku z brakiem pytań projekt uchwały został poddany pod głosowanie 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie zatwierdzenia wniosku o wsparcie ze środków Rządowego 

Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa na sfinansowanie objęcia udziałów w istniejącej 

Społecznej Inicjatywie Mieszkaniowej - SIM Śląsk Północ Sp. z o.o. 

Wyniki głosowania 

ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 5, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (9) 

Zdzisław Bęben, Zbigniew Ciesielski, Zbigniew Graj, Małgorzata Grzyb, Dorota Miśkiewicz, 

Czesław Trzepizur, Piotr Wawrzyniak, Waldemar Wosiński, Mirosław Zielonka 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (5) 

Anna Chudaszek, Elżbieta Makles, Ewelina Stobiecka, Agnieszka Szczypiór, Małgorzata 

Szymonik 

NIEOBECNI (1) 

Konrad Puchała 

Uchwałę przyjęto. Otrzymała ona numer 299/XLV/2023. 

 

11. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2023 rok. 

Skarbnik omówiła projekt uchwały. 

Radny Graj zapytał czy kwota zabezpieczona na inwestycje OSP w miejscowości Borowej oraz 

we Władysławowie jest taka sama jak była planowana czy została zwiększona. 

Skarbnik odpowiedziała, że kwota została taka sama. 

W związku z brakiem pytań projekt uchwały został poddany pod głosowanie 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2023 rok. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 



Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Zdzisław Bęben, Anna Chudaszek, Zbigniew Ciesielski, Zbigniew Graj, Małgorzata Grzyb, 

Elżbieta Makles, Dorota Miśkiewicz, Ewelina Stobiecka, Agnieszka Szczypiór, Małgorzata 

Szymonik, Czesław Trzepizur, Piotr Wawrzyniak, Waldemar Wosiński, Mirosław Zielonka 

NIEOBECNI (1) 

Konrad Puchała 

Uchwałę przyjęto. Otrzymała ona numer 300/XLV/2023. 

 

12. Podjęcie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miedźno na 

lata 2023-2036. 

Skarbnik omówiła projekt uchwały. 

W związku z brakiem pytań projekt uchwały został poddany pod głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miedźno na lata 2023-

2036. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Zdzisław Bęben, Anna Chudaszek, Zbigniew Ciesielski, Zbigniew Graj, Małgorzata Grzyb, 

Elżbieta Makles, Dorota Miśkiewicz, Ewelina Stobiecka, Agnieszka Szczypiór, Małgorzata 

Szymonik, Czesław Trzepizur, Piotr Wawrzyniak, Waldemar Wosiński, Mirosław Zielonka 

NIEOBECNI (1) 

Konrad Puchała 

Uchwałę przyjęto. Otrzymała ona numer 301/XLV/2023. 

 

13. Wolne wnioski. 

Radny Graj zapytał kiedy zostaną przekazanie przydomowych oczyszczalnie ścieków 

właścicielom nieruchomości. Poprosił również o oczyszczenie zarośniętych rowów wzdłuż 

ulicy Leśnej biegnącej od Miedźna w kierunku Borowej. Zapytał również o kwestię parkingu 

przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Miedźnie. Poprosił również o to aby protokoły z sesji 

były szybciej poddane pod głosowanie a nie hurtowo raz na kilka miesięcy. 

Skarbnik odpowiedziała, że parking przed szkołą w Miedźnie jest w planach zagospodarowania 

i do przebudowy na ten rok. Została zlecona wycena tego projektu i gdy tylko będzie wiadomo 

jaka kwota będzie potrzebna na niego wtedy rozpoczniemy inwestycję. 

Radny Wosiński poprosił aby bardziej szczegółowo przedstawiono działania spółki SIM Śląsk 

Północ i o zaproszenie na spotkanie panią prezes. 

 

14. Zakończenie obrad sesji Rady Gminy. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad sesji, Przewodniczący Rady Gminy Miedźno 

Zdzisław Bęben zamknął posiedzenie XLV Sesji Rady Gminy Miedźno. 

 

Przewodniczący 

Rada Gminy Miedźno 

 

Przygotował(a): Daria Piątek 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


